
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 84. schůze Rady města Kolína

konaná dne 28.11.2016

2725/84/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 84. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

3.
Návrh na os lovení uchazečů o real izac i zakázky na služby Tisk Zpravodaje města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4.

Návrh na schválení  f inančního podí lu města Kol ín ve výši 20 % z celkových 
způsobi lých výdajů akce "Rekonstrukce kuželny -II.etapa" Tělocv ičné jednoty 
Sokol Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování zadávací  dokumentace a organizace veřejné zakázky Poskytování  
energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města 
Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.
Zápis  z jednání  komise zdravotn í a sociá lní  Rady města Kol ína - 1.11.2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh k žádostem o poskytnut í programové dotace na podporu sociálních akt ivi t  
z rozpočtu města Kol ína na rok 2016 - Komise zdravotní  a sociální  Rady města 
Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na schválení  odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek - 
Odbor soc iá lních věcí  a zdravotnictv í
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na schválení  dodatku č.1 ke smlouvě o dí lo ze dne 06.10.2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 20



11. Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Informativní  zpráva o případu nájemce bytu č.  9 o vel ikost i 1+1 na adrese 
Karol iny Svět lé 134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Zápis  z jednání  komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
09.11.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání  konaného dne 09.11.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
07.11.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Gabrie lu 
Šubotníkovou na akc i "16. ročník MISS Kol ínska" dne 06.12.2016 v Městském 
divadle Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro LTC Kol ín-Tenis 
c lub
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce v době konání vánočního 
več írku společnost i  TPCA na Zimním stadionu Kol ín od 22:00 hod. dne 
10.12.2016 do 01:00 hod. dne 11.12.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 816/2016 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Dokončení oprav venkovních ploch 
ZŠ Bezručova 980, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na změnu usnesení č.  11 ze dne 18.12.2006 a schválení  nového 
parametru sociálního fondu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

21.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace CEROP a na schválení 
závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na udělení odměny ředite l i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na schválení  VI. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Rekonstrukce veřejného osvět lení  v ul ic i  Nová, Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.

Stránka 2 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce ohradní zdi a navazuj íc ích ploch v ul ic i  Sokolská, Ko l ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na oslovení  f i rmy 
VODOS s.r.o.,  IČ 47538457, na zpracování  matemat ického modelu kanal izační  
s í tě
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1043/2016 na akci  "Oprava 
terasy Městského společenského domu"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 379/2016 v rámci akce s 
názvem "Přeložení sdělovac ího kabelu ČD-Telemat iky a kabelu 6 kV SEE"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na bezúplatný převod pozemků v rámci majetkoprávního vypořádání 
stavby I/38-Kol ín obchvat
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat.  území Kol ín mezi  městem 
Kol ínem a Středočeským krajem
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.

Návrh na zrušení  usnesení ZM č. 413/14/ZM/2016 na odkoupení pozemků parc. 
č . st.  299/1 a parc. č.  72/4, oba v katastrálním území a obci Kol ín do vlastnictv í 
města Kol ína a návrh na odkoupení uvedených pozemků za j iných podmínek
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Návrh na schválení  žádost i  na udělení povolení k bezpi lotnímu létání  nad 
pozemky města včetně pořizování videozáznamu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35.
Návrh na podepisování  dokumentů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2726/84/RM/2016 Návrh na oslovení uchazečů o realizaci zakázky na služby Tisk Zpravodaje města 
Kolína

I. Rada města schvaluje

Stránka 3 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

oslovení uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu: Tisk Zpravodaje města Kolína, s odvoláním na § 
12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a zveřejnění výzvy 
prostřednictvím profilu zadavatele EZAK.
Oslovení uchazeči:
1.) Václav Tupý - profiprint Kolín, Moravcova 851, 280 00 Kolín, IČ: 41972791
2.) EUROTISK Navrátil s.r.o., Nivnická 1763, 688 01 Uherský Brod, IČ: 29189446
3.) BOOM TISK, spol. s r.o., Ovčárecká 516, 280 00 Kolín, Sendražice, IČ: 61679488
4.) Polygra a.s., Palackého třída 1004/150, 612 00 Brno, Královo pole, IČ: 00543641
5.) ASTROPRINT, s.r.o., Úmyslovice 118, 290 01 Poděbrady, IČ: 26470926
6.) LABEL, spol. s r.o., Česká 1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 18602045

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.oslovit uvedené uchazeče a zveřejnit výzvu prostřednictvím profilu zadavatele EZAK.
Lhůta pro podání nabídek: 30.11. - 15.12.2016.

Termín: 20.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2727/84/RM/2016 Návrh na schválení finančního podílu města Kolín ve výši 20 % z celkových 
způsobilých výdajů akce "Rekonstrukce kuželny -II.etapa" Tělocvičné jednoty Sokol Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit účast finančního podílu města, a to ve výši 20 % z celkových způsobilých výdajů akce 
"Rekonstrukce kuželny - II. etapa".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu I. 
tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2728/84/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky Poskytování energetických 
služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města Kolín"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování 
zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky Poskytování energetických služeb se zaručeným 
výsledkem pro budovy v majetku města Kolín" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů z programu dnešní 
schůze Rady města

Stránka 4 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh na příští schůzi Rady města

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2729/84/RM/2016 Návrh k žádostem o poskytnutí programové dotace na podporu sociálních aktivit 
z rozpočtu města Kolína na rok 2016 - Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
podporu následujících žádostí z fondu  Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína pro organizace:

1. Spirála pomoci o.p.s., IČ: 22689443, na bezbariérový odvoz klientů - opravy automobilu,ve výši 
24.000 Kč

2. ProMedicus Home Care Services s.r.o., IČ: 1690124, na Senior odvoz, ve výši: 5.000 Kč
3. Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., IČ:  499811, na poskytování sociální služby rané péče 

rodinám s dětmi se sluchovým postižením na území města Kolína, ve výši: 8.000 Kč
4. Povídej, z.s., IČ: 67984860, na psychologické poradenství pro rodiny, ve výši: 25.000
5. Farní charita Kolín, IČ:  73633941, na Dobrovolnické centrum sv. Bartoloměje, ve výši: 10.000 Kč
6. SPMP ČR, pobočný spolek Kolín, IČ: 46381538, na Klub celoživotního vzdělávání, ve výši: 8.000 Kč
7. TŘI o.p.s., IČ: 18623433, na Hospic Dobrého pastýře v Čerčanech, ve výši: 10.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2730/84/RM/2016 Návrh k žádostem o poskytnutí programové dotace na podporu sociálních aktivit 
z rozpočtu města Kolína na rok 2016 - Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
zamítnutí následujících žádostí z fondu  komise zdravotní a sociální Rady města Kolína pro organizace:

1. Centrum pro zdravotně postižené  a seniory Středočeského kraje, na "Poradní den" - servis 
naslouchadel, IČ: 26594544

2. Život 90 Zruč nad Sázavou, z.ú., na Tísňovou péčí pro seniory a zdravotně postižené občany, IČ: 
4616685

3. Potravinová banka Vysočina, z.s. , na provoz potravinové banky, IČ: 1443658
4. Centrum pro seniory Kolín z.ú. , na reminiscenční místnost, IČ: 27023

k zamítnutí žádostí došlo z těchto důvodů:

• požadované finanční prostředky v rámci předložených žádostí několikanásobně přesahovaly 
možnosti finančních prostředků, které bylo možné v průběhu letošního roku přerozdělit; nebyla 
poskytována podpora žádostem, které převyšují náklady na administrativu dané 
žádosti/veřejnoprávní smlouvy, než částka k takovému účelu poukazovaná,

Stránka 5 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• při rozhodování o podpoře byla vzata v úvahu skutečnost, zda byla žádost předkládána na projekt, 
který zabezpečuje nezbytnou činnost v současně poskytovaných službách nebo zda se jednalo o 
projekt rozvojový, který umožňuje zlepšovat poskytování některých služeb nebo aktivit; 
upřednostněny byly žádosti, které zabezpečovaly činnost v současných službách,

• finanční prostředky na provoz projektu/aktivity je možné získat i z dalších zdrojů např. dotací na 
poskytování sociální služby 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. informovat žadatele o nepodpoře jejich žádostí.

Termín: 15.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2731/84/RM/2016 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek - 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

I. Rada města schvaluje
udělení odměn vedoucím organizačních složek odboru sociálních věcí a zdravotnictví a to dle přílohy č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou prostřednictvím personálního oddělení

Termín: 05.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2732/84/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.10.2016

I. Rada města schvaluje
dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.10.2016 na "Předláždění povrchu v podchodu zámku z ulice 
Zámecká" mezi městem Kolín a firmou AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření dodatku  za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2733/84/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

1) č. 91 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2734/84/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2735/84/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ S░░░░ ░ , Trstěnice ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č.░░░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s L░░░░ Ch░░░░ ░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ B░░░░ , Fraňa Krála ░░ , Žarnovica, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 7 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2736/84/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 09.11.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, IČ 72091126, Kojice 
21, 533 12, Chvaletice, na akci "Školní turnaje v minikopané ZŠ" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4451,

2. pro Základní školu Kolín II, Bezručova 980, IČ 46390367, Bezručova 980, Kolín II, 280 02, na akci 
"Advent a vánoční výstava" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4451.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v odstavci I. dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2737/84/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Gabrielu 
Šubotníkovou na akci "16. ročník MISS Kolínska" dne 06.12.2016 v Městském divadle Kolín

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Gabrielu Šubotníkovou, Za Špýcharem 312, 281 25 Konárovice, IČ 69630518, na akci "16. 

ročník MISS Kolínska" dne 06.12.2016 ve výši 13.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 12.12.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na poskytnutí dotace na akci "16. ročník MISS Kolínska" ve výši 13.000 Kč, který byl 

uvedeným hlasováním schválen a zapracován do textu usnesení.

Stránka 8 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2738/84/RM/2016 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce v době konání vánočního 
večírku společnosti TPCA na Zimním stadionu Kolín od 22:00 hod. dne 10.12.2016 do 01:00 hod. 
dne 11.12.2016

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce v době konání vánočního večírku společnosti TPCA na Zimním 
stadionu Kolín od 22:00 hod. dne 10.12.2016 do 01:00 hod. dne 11.12.2016. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 05.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2739/84/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 816/2016 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Dokončení oprav venkovních ploch ZŠ Bezručova 
980, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 816/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Dokončení oprav venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kolín 2" mezi městem Kolín a zhotovitelem AVE 
Kolín s. r. o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117,  který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
816/2016 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

2740/84/RM/2016 Návrh na změnu usnesení č. 11 ze dne 18.12.2006 a schválení nového parametru 
sociálního fondu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. c) schválit nové parametry sociálního fondu:
Naplnění fondu:
- 4% z ročního objemu nákladů zúčtovaných na platy, mzdy a náhrady platů a mezd, na odměny za prac. 
pohotovost a ostatní plnění v rámci pracovně právních vztahů
 - splátky půjček poskytnutých ze sociálního fondu
 - úroky

Stránka 9 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

- peněžní a jiné dary určené do fondu

Čerpání fondu:    
- poskytnutí příspěvku zaměstnancům na  závodní stravování
- poskytnutí příspěvku zaměstnancům k životním výročím
- poskytnutí příspěvku zaměstnancům při prvním odchodu do starobního nebo plného invalidního 
důchodu
- poskytnutí příspěvku zaměstnancům při pracovních výročích
- odměna zaměstnancům za mimořádnou aktivitu ve prospěch zaměstnavatele při poskytnutí osobní 
pomoci při požáru, živelné události či jiných mimořádných případech
- poskytnutí příspěvku zaměstnancům na rekreaci či zájmovou činnost dětí zaměstnanců města
- poskytnutí bezúročné půjčky zaměstnancům v max. výši 15 tis. Kč
- poskytnutí příspěvku zaměstnancům na relaxaci ve Vodním světě Kolín
- poskytnutí příspěvku zaměstnancům na zdravotní potřeby, případně kulturní, společenské a sportovní 
vyžití
 - úhrada nákladů akcí pořádaných městem, např. Den dětí, náklady na dopravu při pořádání výletů 
zaměstnanců  a pod. 

Konkrétní podmínky k čerpání jednotlivých příspěvků ze sociálního fondu stanoví ve svém nařízení 
tajemnice úřadu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 01.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2741/84/RM/2016 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP a na schválení 
závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že 
závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 09.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2742/84/RM/2016 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc listopad 2016

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2743/84/RM/2016 Návrh na schválení VI. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

VI. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2016
VI. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 12.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2744/84/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Nová, Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce veřejného 
osvětlení v ulici Nová, Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. EFektivní OSvětlování s.r.o.,
Děčínská 509/31, 470 01 Česká Lípa,
IČ 27267806

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

Stránka 11 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Maděra a Šípek, spol. s r.o.,
Bílkova 116, Kluk, 290 01 Poděbrady,
IČ 45144664

4. ELTODO, a.s.,
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4,
IČ 45274517

5. Led4U, s.r.o.,
Pod Kostelem 111, 679 21 Bořitov,
IČ 28324480

6. ECO LED SOL s.r.o.,
Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 161 00 Praha 6,
IČ 29146411

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto 
usnesení

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2745/84/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících 
ploch v ulici Sokolská, Kolín" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. MaGe Construction, s.r.o.,
Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy,
IČ 24166189

2. Daniel Šperk,
Budiměřice 147, 288 02 Nymburk,
IČ 68992335

3. WANDEL CZECH s.r.o.,
Havlíčkova 408, 584 00 Ledeč nad Sázavou,
IČ 28977955

Stránka 12 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. Stavební firma Pazdera s.r.o.,
Vlasákova 1625, 258 01 Vlašim,
IČ 27110176

5. Tost.cz, s.r.o.,
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou,
IČ 25956019

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 23.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2746/84/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 
47538457, na zpracování matematického modelu kanalizační sítě

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na zpracování matematického modelu kanalizační 
sítě firmě VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, v rámci akce s názvem "Aktualizace 
generelu odvodnění města Kolína"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2747/84/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 
47538457, na zpracování matematického modelu kanalizační sítě

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, na zpracování 
matematického modelu kanalizační sítě k akci s názvem "Aktualizace generelu odvodnění města Kolína"

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu II tohoto usnesení a předložení smlouvy na zpracování matematického modelu kanalizační 
sítě v rámci akce s názvem "Aktualizace generelu odvodnění města Kolína" Radě města k 
projednání

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2748/84/RM/2016 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1043/2016 na akci "Oprava 
terasy Městského společenského domu"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1043/2016 mezi městem Kolín a společností SARK 
engineering, s.r.o., Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 00 Praha 4, IČ 27880214, na akci "Oprava terasy 
Městského společenského domu", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 05.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2749/84/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 379/2016 v rámci akce s 
názvem "Přeložení sdělovacího kabelu ČD-Telematiky a kabelu 6 kV SEE"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 379/2016 ze dne 20.06.2016 o provedených vícepracích vzniklých při 
realizaci akce  s názvem "Přeložení sdělovacího kabelu ČD-Telematiky a kabelu 6 kV SEE" mezi městem 
Kolín, firmou J.M.KAPA, s.r.o., Rybářská 56, 280 02 Kolín II, IČ 60935081, a zhotovitelem firmou RAISA 
spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČ 43005071, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2 za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2750/84/RM/2016 Návrh na bezúplatný převod pozemků v rámci majetkoprávního vypořádání 
stavby I/38-Kolín obchvat

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 3776/52, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 

368 m2, parc. č.  3776/53, ostatní plocha, zeleň o výměře 1 118 m2, parc. č.  3776/95, ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 223 m2, parc. č. 3776/96, ostatní plocha, zeleň o výměře 237 m2, parc. č. 

3658/242, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 34 m2 a parc. č.  3658/243, ostatní plocha, jiná plocha o 

výměře 5 m2 v kat. území Kolín z vlastnictví České republiky, kde příslušnost s hospodařením majetku 
státu má Ředitelství silnic a dálnic ČR,  IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 14000 Praha, do 
vlastnictví města Kolína v rámci majetkoprávního vypořádání stavby I/38-Kolín obchvat

Stránka 14 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2751/84/RM/2016 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Rada města ruší
usnesení č. 2549/79/RM/2016 ze dne 17.10.2016, kterým bylo doporučeno Zastupitelstvu města Kolína 
schválit

1. bezúplatný převod pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, st. 

parc. č. 2465/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, ostatní 

plocha o výměře 59 m2, parc. č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o výměře 689 

m2, která vznikla dle dosud nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. parc. č. 6449/1 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 4 m2 a parc. č. 1619/51 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 439 m2, která vznikla 
na základě dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016 z pozemku parc č. 1619/30,  vše v kat. území 

Kolín, tj. celkem 2 597 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 
70891095, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov

2. bezúplatný převod pozemků parc. č.  1881/25 zeleň ostatní plocha o výměře 43 m2, parc. č. 

1881/26 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, ostatní 

plocha o výměře 9 m2, parc. č. 3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 3473/4 

jiná plocha, ostatní plocha o výměře 19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 66 

m2, parc. č. 2809/3 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 3364/3 zeleň, 

ostatní plocha o výměře 408 m2, parc. č. 3365/1 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 1 

047 m2, st. parc. č.  756/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. č. 756/7 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 1 m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 
81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Střední 
průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, IČ 48665860, 
Heverova 191, 280 02 Kolín IV,  do vlastnictví města Kolína

3. bezúplatný převod pozemků parc. č. 2807/4 silnice, ostatní plocha o výměře 4 288 m2, parc. č. 

2807/5 silnice, ostatní plocha o výměře 10 m2 a parc. č. st. 5038/3, zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 4 m2 v kat. území Kolín, tj. celkem 4 302 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 
81/11, 150 21 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Krajská správa 
a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001, Zborovská 81/11, 155 
00 Praha 5-Smíchov, do vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 15 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

2752/84/RM/2016 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 417/14/ZM/2016 ze dne 14.11.2016, kterým byl schválen

1. bezúplatný převod pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, st. 

parc. č. 2465/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, ostatní 

plocha o výměře 59 m2, parc. č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o výměře 689 

m2, která vznikla dle dosud nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. parc. č. 6449/1 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 4 m2 a parc. č. 1619/51 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 439 m2, která vznikla 
na základě dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016 z pozemku parc č. 1619/30,  vše v kat. území 

Kolín, tj. celkem 2 597 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 
70891095, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov

2. bezúplatný převod pozemků parc. č.  1881/25 zeleň ostatní plocha o výměře 43 m2, parc. č. 

1881/26 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, ostatní 

plocha o výměře 9 m2, parc. č. 3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 3473/4 

jiná plocha, ostatní plocha o výměře 19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 66 

m2, parc. č. 2809/3 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 3364/3 zeleň, 

ostatní plocha o výměře 408 m2, parc. č. 3365/1 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 1 

047 m2, st. parc. č.  756/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. č. 756/7 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 1 m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 
81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Střední 
průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, IČ 48665860, 
Heverova 191, 280 02 Kolín IV,  do vlastnictví města Kolína

3. bezúplatný převod pozemků parc. č. 2807/4 silnice, ostatní plocha o výměře 4 288 m2, parc. č. 

2807/5 silnice, ostatní plocha o výměře 10 m2 a parc. č. st. 5038/3, zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 4 m2 v kat. území Kolín, tj. celkem 4 302 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 
81/11, 150 21 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Krajská správa 
a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001, Zborovská 81/11, 155 
00 Praha 5-Smíchov, do vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2753/84/RM/2016 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. schválit bezúplatný převod pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

20 m2, st. parc. č. 2465/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, 

ostatní plocha o výměře 59 m2, parc. č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o 

výměře 689 m2, která vznikla dle dosud nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. 

parc. č. 6449/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná 

Stránka 16 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

plocha a nádvoří o výměře 4 m2, parc. č. 1619/2, ostatní plocha, silnice o výměře 5 949 m2, kde 
došlo ke snížení výměry na základě dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016, a pozemek parc. č. 

1619/30 ostatní plocha, silnice o výměře 1 945 m2, kde došlo ke snížení výměry na základě téhož 

dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016, vše v kat. území Kolín, tj. celkem 10. 063 m2, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 
5-Smíchov

2. schválit bezúplatný převod pozemků parc. č.  1881/25 zeleň ostatní plocha o výměře 43 m2, parc. 

č. 1881/26 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, ostatní 

plocha o výměře 9 m2, parc. č. 3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 3473/4 

jiná plocha, ostatní plocha o výměře 19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 66 

m2, parc. č. 2809/3 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 3364/3 zeleň, 

ostatní plocha o výměře 408 m2, parc. č. 3365/1 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 1 

047 m2, st. parc. č.  756/6 zbořeniště, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. č. 756/7 

zbořeniště, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví 
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se 
svěřeným majetkem má Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, IČ 48665860, Heverova 191, 280 02 Kolín IV,  do vlastnictví města Kolína

3. schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 2807/4 silnice, ostatní plocha o výměře 4 288 

m2, parc. č. 2807/5 silnice, ostatní plocha o výměře 10 m2 a parc. č. st. 5038/3, zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 4 m2 v kat. území Kolín, tj. celkem 4 302 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 
00066001, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2754/84/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  
vodovodní přípojky na pozemcích parc. č. 3252 a 3259 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka pro pozemek parc. č. 3250/1, k.ú. Kolín" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným P░░ a P░░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ Kolín 
░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. 

Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

Stránka 17 z 20



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2755/84/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení ZM č. 413/14/ZM/2016 na odkoupení pozemků parc. 
č. st. 299/1 a parc. č. 72/4, oba v katastrálním území a obci Kolín do vlastnictví města Kolína a 
návrh na odkoupení uvedených pozemků za jiných podmínek

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 413/14/ZM/2016, kterým schvaluje odkoupení pozemků parc. č. st. 299/1 se stavbou 
čp. 224 v Kolíně III a parc. č. 72/4, oba v katastrálním území a obci Kolín, z vlastnictví společnosti AGRO 
- spol., akciová společnost, sídlem Legerova 224, 280 02 Kolín III, IČ 46356002, do vlastnictví města 
Kolína podle smlouvy o smlouvě budoucí kupní, která je přílohou tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2756/84/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení ZM č. 413/14/ZM/2016 na odkoupení pozemků parc. 
č. st. 299/1 a parc. č. 72/4, oba v katastrálním území a obci Kolín do vlastnictví města Kolína a 
návrh na odkoupení uvedených pozemků za jiných podmínek

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit odkoupení pozemků parc. č. st. 299/1 se stavbou čp. 224 v Kolíně III a parc. č. 72/4, oba v 
katastrálním území a obci Kolín, z vlastnictví společnosti AGRO - spol., akciová společnost, sídlem 
Legerova 224, 280 02 Kolín III, IČ 46356002, do vlastnictví města Kolína za jiných, zejména termínových 
podmínek, podle smlouvy o smlouvě budoucí kupní, která je přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit předložení příslušných návrhů Zastupitelstvu města Kolína ke schválení

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2757/84/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za 2 dokončené odtahy 
vozidla TZ ░░░░ ░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.500 Kč

Stránka 18 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1. informovat žadatele a Finanční odbor Městského úřadu Kolín

Termín: 28.11.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na úpravu podmínek smlouvy, a to splatnost kupní ceny dle čl. III nejpozději do 
31.08.2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2758/84/RM/2016 Návrh na podepisování dokumentů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení ZM č. 110/2015 ze dne 25.05.2015,
kterým ZM pověřilo I. a II. místostarostu města Kolína, při zachování oprávnění starosty města k 
podpisu dokumentů a smluvních ujednání, které vznikly v rámci samostatné působnosti města Kolína, a 
to konkrétně u následujících odborů:
I. místostarosta - za Odbor školství, kultury a sportu, Odbor životního prostředí a zemědělství, Odbor 
dotací a veřejných zakázek
II. místostarostu - za Odbor správy bytových a nebytových prostor, Odbor dopravy, Odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2759/84/RM/2016 Návrh na podepisování dokumentů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
pověřit
s účinností od 01.01.2017 I. a II. místostarostu města Kolína, při zachování oprávnění starosty města 
Kolína k podpisu dokumentů a smluvních ujednání, které vznikly v rámci samostatné působnosti města 
Kolína, a to konkrétně u následujících odborů Městského úřadu Kolín:
I. místostarosta - za Odbor školství, kultury a sportu, Odbor životního prostředí a zemědělství, Odbor 
dotací a veřejných zakázek, Finanční odbor
II. místostarosta - za Odbor správy bytových a nebytových prostor, Odbor dopravy, Odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.připravit návrh na zasedání ZM, které se bude konat dne 12.12.2016

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 19 z 20



Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 20 z 20


